Rua Rafael Oliveira, 01- centro – Ubaitaba/BA
E-mail: sefin.pmubaitaba@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAITABA
CNPJ 16.137.309/0001-68

SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL

Ofício  nº 018/2023  Ubaitaba  (BA) 26 de janeiro de 2023

Ao
Banco do Brasil S/A
Agência Ubaitaba-BA

Senhores administradores,

Objetivando munir os nossos registros contábeis de todas as informações

necessárias à atender a transparência pública, solicitamos informações, como:

agência bancária de origem e dados do pagador, do DAM n° 325.424, referente

a “Doações Espontâneas”,  no valor de R$ 4.975.819,40 (quatro milhões,

novecentos e setenta e cinco mil, oitocentos e dezenove reais e quarenta

centavos), creditado em nossa conta corrente nº 6759-8, em 16/01/2023.

Antecipadamente, agradecemos, e colocamo-nos ao inteiro dispor de V.Sas.,

para quaisquer outros esclarecimentos.

Atenciosamente,

Asclepíades de Almeida Queiroz
Prefeito Municipal

		2023-01-26T13:54:34-0300
	ASCLEPIADES DE ALMEIDA QUEIROZ:15679659549